FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2025

PROCESSO Nº 023/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO FÍSICO DE BENS MÓVEIS, COM
IDENTIFICAÇÃO,  EMPLAQUETAMENTO,  REGISTRO
FOTOGRÁFICO,  AVALIAÇÃO,  LOCALIZAÇÃO  E  LANÇAMENTO
DOS  DADOS  NO  SISTEMA  PATRIMONIAL  EXISTENTE,
INCLUINDO AINDA O APOIO NA CRIAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DO
REGULAMENTO INTERNO DE BENS, ORIENTAÇÃO À COMISSÃO
DE  INVENTÁRIO  E  EMISSÃO  DE  RELATÓRIOS  TÉCNICOS
CONSOLIDADOS.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN - CNPJ Nº
08.539.439/0001-07.

C O N T R A T A D O :  K  D  F R A N C E L I N O  M E  -  C N P J  N º
18.675.997/0001-45.

VIGÊNCIA: até 31/12/2025.

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  -  Câmara  Municipal,
Função:  01  -  Legislativa,  Sub-Função:  031  -  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  -  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza  da  despesa:  3.3.90.39  -  Outros  Serviços  de  Terceiros
(Pessoa Jurídica).

BASE LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Acari/RN, 14 de outubro de 2025.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente da Câmara Municipal de Acari - Contratante

KENNEDY DANTAS FRANCELINO
K D FRANCELINO ME - Contratado

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 04223780

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/10/2025.
EDIÇÃO 2260. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br